
JÍDELNÍ    LÍSTEK 2024 

              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

PONDĚLÍ :                       22.04.2024    SEZNAM ALERGENŮ                                                         

Přesnídávka:Rohlík, žervé, ovoce, b.káva    1,7 
        Polévka:Zeleninová      9 

  Oběd:Fazolový guláš, chleba, limo    1(může obs.3,6,7) 
         Svačina:T.chleba s pom.máslem, rajče, mléko - čaj. 1,6,7(může obs.3,8,11)  

                                                                                                                                  
ÚTERÝ :                            23.04.2024 
 Přesnídávka:L.chleba s vajíčkovou pom., paprika, čaj 1,3,6,7,8,11  

        Polévka:Rybí       4,9     
             oběd:Přírodní kuř.plátek, bram., mrk.salát, limo 1  

        Svačina:Chleba, budapešťská pom., mléko – čaj. 1,7(může obs.3,6)  
      

STŘEDA :            24.04.2024 
   Přesnídávka:Veka s máslem a šunkou, okurka, mléko 1,3,6,7(může obs.8,11)  

 Polévka:Boršč       1,7 
               Oběd:Těstoviny s kakaem/mákem, mléko  1,6,7  

           Svačina:T.chleba, cottage sýr, zelenina, čaj.  1,6,7(může obs.3,8,11) 
                                                                                      

ČTVRTEK  :                      25.04.2024  
 Přesnídávka:L.chleba, celerovo-mrkvová pom., čaj  1,3,6,7,8,9,11   
         Polévka:Zeleninová se špenátovými nudličkami  9           

             Oběd:Hovězí na houbách, rýže, limo    1,7 
         Svačina:Jogurt, čaj.      7     

                                               
PÁTEK :                             26.04.2024 

  Přesnídávka:Veka, pom.z tresčích jater, rajče, kakao 1,3,4,6,7(může obs.8,11) 
          Polévka:Kuřecí s písmenky     1,9 

              Oběd:Karbenátek, br.kaše, kys.okurka, limo  1,3,7    
          Svačina:Chleba ve vajíčku, kečup, čaj   1,3(může obs.6,7)   

  

           
PITNÝ REŽIM JE ZAJIŠTĚN PO CELÝ DEN.  
PODÁVÁME  -  čaj s citrónem, bylinkový čaj, ovocný čaj, limo, ředěné džusy, mléčné 

nápoj, vitamínové nápoje. 
Pokrmy jsou určeny k okamžité spotřebě na provozovně!                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Hospodářka: Kotvaldová Jiřina                                                 

Kuchařka    : Košlerová Jitka             Změna jídelníčku vyhrazena 
 
 


